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Anayasal Düzene Karşı İşlenen Suçları Soruşturma Bürosu tarafından hazırlanan iddianamede,
şüpheliler Faruk D., Duran Ö., Türker Turan Y., Cahit G., Baykal Ç., Mahmut T., Melih Akif G.
(THY Esenboğa İstasyon Baş Müdürlüğü), Ahmet K., Akif C. (TRT'de Yapım ve Yayın elemanı),
Erdal D. (TRT'de kameraman), Erkan Ş.'ye (İpek Üniversitesi eğitmen) “Silahlı terör örgütüne
üye olma” suçu yöneltildi. Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ne gönderilen iddianamede, söz
konusu soruşturmanın 2014 yılında Yargıtay Başsavcılığı'na yapılan “Paralel yapı içerisinde 'abi'
olarak bilinen kişilerce 'himmet' ve 'kurban' adı altında bağışların toplandığı ve bu yolla
örgütün güçlenmesinin sağlandığı” şeklindeki ihbar üzerine başladığı kaydedildi.
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İhbarda ismi geçen şüphelilerin para trafiği mercek altına alındı. MASAK ve Ankara Emniyet
Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nce hazırlanan raporlar da iddianamede
yer aldı. İddianamede şüphelilere, açıklama bölümünde “abime saygılarımla”, “abime hürmet
ederim”, “Duran Bey'den selamlar”, “Hzmt” yazan para transferlerinin yapıldığına dikkat
çekildi. İddianamede, Ankara'da bir ortaokulda öğretmenlik yapan ve ihbarda 'abi' olarak
bahsedilen Cahit G.'nin hesabına 2011-2014 yıllarında yapılan havaleler toplamının 202 bin
541,15 TL olduğu belirtilirken, hesabından gönderilen havaleler toplamının ise 13 bin 675,00 TL
olduğu kaydedildi. Cahit G.'nin hesabına yapılan EFT toplamının 24 bin 860,44 TL olduğu ifade
edilen iddianamede, hesabından yapılan EFT toplamının ise 230 bin 524 TL olduğu belirtildi.

ÖĞRETMENİN MİLYON TL HAVALE ETTİ

İhbarda 'abi' olarak bahsedilen öğretmen Duran Ö.'nün hesabındaki para transferlerinin büyük
meblağlara ulaşması dikkat çekti. Duran Ö.'nün 2010-2015 yılları arasındaki toplam maaşının
127 bin 81,05 TL olduğuna dikkat çekilerek, 2011-2014 yılları içerisinde hesabına 399 bin 468,51
TL havale yapıldığı, hesabından ise 394 bin 839,50 TL havale yapıldığı belirtildi. Duran Ö.'nün
2009-2014 yılları arasında hesabına yapılan EFT toplamının ise 1 milyon 98 bin TL olduğu
belirlendi.

ŞÜPHELİ HAREKETLER

İhbarda 'abi' olduğu belirtilen şüpheli eski Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda Bilgi işlem Daire
Başkanı Türker Turan Y.'nin para trafiği de iddianamede yer aldı. Şüphelinin 2010 -2015
yıllarında 207 bin 847,89 TL maaş aldığı belirlenirken, 2011-2015 yıllarında hesabına 197 bin
079,57 TL havale yapıldı, hesabından ise 229 bin 675,58 TL para transfer edildi. Hesabına 29 bin
574,27 TL EFT yapılırken, 2006-2015 arasında 952 bin 201,80 TL hesabından EFT yapıldı.

Son pişmanlık

İddianamede, “bilgi sahibi sıfatı” ile ifadesi alınan birçok kişinin beyanına da yer verildi.
Bunlardan eski Beşiktaşlı futbolcu Baki Mercimek, BUGSAŞ takımında arkadaşları vasıtasıyla
Faruk D.'yle tanıştığını, daha sonra bu şahsın evlerde düzenlediği dini içerikli sohbetlere
katıldığını kaydetti. Faruk D.'nin hesabına 2 yıl önce 3 bin 500 TL para gönderdiğini ifade eden
Mercimek, “Erkan Ş.'nin hesabına da 1200 TL yani 2 kurban hissesi para yatırdım. Karşılığında
herhangi bir makbuz verilmedi. Bu paraların Fetullah GÜLEN örgütü ile bağlantılı kişi veya
kişilere gittiği yönünde herhangi bir bilgi sahibi olsaydım kesinlikle göndermezdim” dedi.

Maklubeyi gönderdim

Bazı transferlerinin açıklama bölümünde “Abime hürmet ederim, abime saygılarımla, kasım-
aralık ayları aidat, cumartesi akşamı 35 kişi, hizmetten alacağım vardı, topla paraları,
zarflardakiler, maklube, Allah kolaylık versin” yazdığına dikkat çekilen iddianamede, tanık
beyanları, toplanan tüm deliller ile dosya kapsamı hep birlikte değerlendirildiğinde şüphelilerin
FETÖ mensubu olduğunun anlaşıldığı kaydedildi. Deplasman maçlarının ardından sonra o ilde



 

FETÖ mensubu olduğunun anlaşıldığı kaydedildi. Deplasman maçlarının ardından sonra o ilde
bulunan FETÖ yurtlarına ve okullarına götürüldüğünü anlatan Ömer C., “Bu okul ve yurtlar için
para istiyorlardı. 1.Lig takımında oynayanların Fetullah Gülen ile görüştürürlerdi. Ama 2.Lig ve
daha altta oynayanlar ekonomik açıdan düşük gelirli oldukları için Fetullah Gülen'le
görüştürülmezdi” dedi. Celal A. ise paralel örgüt içerisinde 'abi' olduğu belirtilen Duran Ö.
isimli şahısla sohbetler esnasında birçok kez görüştüğünü belirterek, Ö.'nün çeşitli bağış
organizasyonlarını yapan ve para toparlayan kişi olduğunu aktardı.

 



#Himmet#Himmet #Türker Turan#Türker Turan #Fetö#Fetö
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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